
Čestné prohlášení 

 

 

Čestné prohlášení žadatele při podání Žádosti o dotaci na MAS Pomalší o.p.s. z Programu rozvoje 

venkova ČR, prostřednictvím  IV. osy LEADER 

 

Žadatel:  ...........................………………………………… 

 

Sídlo:  ……………………………………………………………. 

 

 

tímto čestně prohlašuji: 

 že v žádosti o dotaci jsem uvedl(a) přesné, pravdivé a úplné údaje  

 

 že na daný projekt nežádám dotaci z jiných dotačních titulů 

 

Jsem si vědom/vědoma případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného 

prohlášení. 

 

 Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze žadatelem osobně (v případě právnických osob 

pak prostřednictvím příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem 

pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu), tj. není možné nechat 

čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou před pracovníkem MAS, ale je možné, aby pověřená 

osoba přinesla k zaregistrování  na MAS čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou s úředně 

ověřeným podpisem. 

 

 

V .........................................       dne ……….......................            podpis žadatele  .................................... 


